
ELITNÍ CENY TÝDNE  20. 10. – 26. 10. 2014 43/2014

1

BREMBO
• Společnost, která více než 50 let představuje naprostou špičku v oboru, lídra na poli technologické-

ho vývoje, inovací, nových řešení a výroby.
• Značka se těší silnému povědomí i mezi laickou veřejností, díky vítěznému působení ve všech dis-

ciplínách motoristického sportu od Formule 1 až po Moto GP.
• Brembo je dodavatelem do prvovýroby pro všechny modely značky Ferrari, dále třeba pro vozy 

Mercedes, Audi, Volswagen, BMW, Ford, Fiat, Nissan a cca 35 dalších.

–50 % NA BRZDOVÉ KOTOUČE 
A DESTIČKY BREMBO*

*Akce se nevztahuje na sortiment Brembo High Performance, Brembo Racing a Truck.



• Opakovaný držitel vítězství čtenářských anket německých motoristických magazínů Auto Bild, 
Motorrad, Auto Motor und Sport a Autozeitung pro nejlepší značku v oblasti brzd.

• Díky brzdám Brembo je Chevrolet Corvette Z06 vozem s nejkratší brzdou dráhou z rychlosti 60 
mph (108 km*h-1), který koncern GM ve své historii vytvořil.

• Společně s uveřejněními výkonovým detaily Corvette Z06 modelového roku 2015 s výkonovým 
paketem Z07, který zrychlí z 0 na 100 km*h-1 za 2,95 s, byl odhalen i brzdný výkon.

• Především díky brzdovému systému Brembo s karbon-keramickými kotouči je Z06 schopné zasta-
vit z rychlosti 108 km*h-1 na dráze 30 m, což je nejlepší výkon v celé historii koncernu GM.

• Více o brzdovém systému Brembo pro Chevrolet Corvette Z06 naleznete ZDE.

• Brembo je naprostá špička v oblasti vysoce výkonných brzdových systémů. Důkazem budiž čerstvý 
rekord vozu Chevrolet Corvette Z06 s brzdami Brembo a brzdový systém pro Ferrari 458 Speciale.

REKORDNÍ VÝKON PRO CHEVROLET CORVETTE Z06 S BRZDAMI BREMBO

http://youtu.be/xChFrmAljHI


• Ferrari 458 Speciale A, určené pouze 499 věrným zákazníkům, je nejvýkonnější spider v historii 
značky Ferrari. Brembo pro exkluzivní vůz dodalo exkluzivní brzdové třmeny s inovativním de-
signem, sníženou hmotností a využitím mechatroniky.

• Třmeny Brembo Extrema těží z minimalistického přístupu k designu – jsou otevřenější a vzdušnější, 
něž jakýkoliv z jejich předchůdců.

• Agresivní a novátorský vzhled se projevuje především ve snížené hmotnosti – až 3 kg, lepší odezvě 
pedálu a sníženými ztrátami brzdné síly. Otevřený třmen zlepšuje chlazení a teplota brzdové kapa-
liny je nižší o více než 30%.

• Extrema jsou první třmeny Brembo s elektronickou parkovací brzdou integrovanou přímo do těla 
třmenu.

• Více o brzdových třmenech Brembo Extrema ZDE.

NOVÉ VYBAVENÉ TŘMENY BREMBO EXTREMA

http://youtu.be/reJK2o5cXVU


Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Sada nářadí pro elektrikáře
• Profesionální izolované šroubováky a kleště určené pro práci pod napětím

• Sada obsahuje kleště kombinované, štípací, půlkulaté a kleště stavitelné (sikovky)

•  Dále sada obsahuje křížové šroubováky PH.1 a PH.2, ploché šroubováky 2.5, 4 a 5.5 
a zkoušečku 110–250 V.

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Objednací kód:
FOR 51014

Akční cena
999 Kč bez DPH

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

http://ecat.elit.cz/

